（別記第１号様式）

豊島区地域における動物の相談支援体制整備事業実施団体登録申請書

 豊島区地域における動物の相談支援体制整備事業の実施団体として登録したいため

同事業実施要綱第５条第１項第２号及び第３号の規定により以下の通り申請いたしま

す。

１．実施内容

 ①飼養困難な犬・猫、飼い主のいない猫の譲渡目的による

  一時保護・医療、治療措置・入院・不妊去勢手術・ﾏｲｸﾛﾁｯﾌﾟ装着 等

 ②上記①を実施するための区（または区民等）からの相談依頼の受け入れ

 ③飼い方相談会（２か月に１回程度）への協力

  ※区から参加協力依頼があった場合

  ※獣医師又は１級愛玩動物飼養管理士等の資格がある方

 ④事業検討会（年２回程度）への参加

２．実施団体名

 （                              ）

地域協議会への登録    有 ・ 無

 ※個人で申請する場合は、保護活動等活動実績を別紙で提出ください（書式は自由）。

３．活動者名簿 ※記載しきれない場合は別紙で提出ください（書式は自由）。

氏名 住 所 電話番号

上記のとおり申請いたします。

豊島区長様

申請年月日       年   月   日

申請者名（代表者）